ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO

GABINETE DO PREFEITO

Jericó - PB, 23 de Junho de 2023.
DESPACHO N° TP 00003/2023-03

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor  Jean  de Andrade, Controlador, para Fiscal do contrato decorrente da
licitação, modalidade Tomada de Pregos n° 00003/2023, que objetiva: Contratação de empresa para
execução dos serviços de Implantação de Pavimentação de estradas vicinais no municipio de
Jericó/PB, conforme planilha e anexo do Edital; com as atribuições nos termos da norma vigente,
especialmente para fiscalizar a execução do ferido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO
Prefeito

e

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:46. Validação: A5AA.A60E.E05C.743C.9709.BA1D.5D4D.2D59.
Designação da fiscalização técnica do contrato. Doc. 40423/23. Data: 21/07/2023 15:27. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

333

333